segunda-feira, 14 de março de 2022  |  Ano XI - Edição nº 01392 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de América Dourada, através da Pregoeira, designada através da
Portaria nº 010 de 04 de janeiro de 2021, torna público que realizou à licitação, na
modalidade do Pregão Eletrônico, regida pelas Leis n° 8.666/93, 10.520/02 e Decreto
Federal nº 5.450/05 e 10.024/2019, Licitação  na modalidade Pregão Eletrônico nº
001/2022, que tem como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA O
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES
DA MERENDA ESCOLAR DO ANO DE 2022, conforme especificado no Anexo I do edital
de licitação. A Pregoeira declarou vencedora a Empresa:

IGOR RODRIGUES LOPES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no

CNPJ: 39.579.234/0001-70, localizado à PRAÇA D, S/N COPIRECÊ - IRECÊ-BA CEP
44.900-000, com o menor valor global no Lote 01 de R$ 699.481,30 (seiscentos e noventa
e nove mil quatrocentos e oitenta e um reais e trinta centavos).

RD SERVIÇOS, TRANSPORTES, LOCAÇÕES EIRELI, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ: 08.402.832/0001-46, localizado à R G do Loteamento Jardim
América, S/N, Stela Dubois – Jaguaquara/BA CEP 45.345-000, com o menor valor global
no Lote 03 de R$ 567.999,00 (quinhentos e sessenta e sete mil novecentos e noventa e
nove reais).

Publique-se e cumpra-se.

América Dourada, 03 de março de 2022.

Daniely Aragão Sousa
PREGOEIRA

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FFE85F8A7249FAF4DEB55C99D927462D

segunda-feira, 14 de março de 2022  |  Ano XI - Edição nº 01392 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada